

# **J.T.T. Holding IVS**

**Helgesensgade 21, 4., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 90 09 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

**Jesper Theil Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.T.T. Holding IVS Helgesensgade 21, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 09 89
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Theil Thomsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	SoundBoks Inc., USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdningselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.833 kr. mod -5.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.190</b>	<b>-5.845</b>
Andre finansielle indtægter	17.839	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.204</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.825</b>	<b>-5.845</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-2.992</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>21.833</u></b>	<b><u>-5.845</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.833	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.845</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.833</u></b>	<b><u>-5.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.303	0
Værdipapirer i alt	34.303	0
Likvide beholdninger	135.783	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>170.086</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>192.586</b>	<b>22.500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	10.693	-11.140
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.694</b>	<b>-11.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	2.992	0
Anden gæld	170.150	24.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.892	33.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.892</b>	<b>33.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>192.586</b>	<b>22.500</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	2.992	0	
	<u><b>2.992</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	22.500	22.500	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SoundBoks Inc., USA	23,741 %	7.639.388	-1.388.855
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		1	1
		<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		-11.140	-5.295
Årets overførte overskud eller underskud		21.833	-5.845
		<u><b>10.693</b></u>	<u><b>-11.140</b></u>